
LAYNENBURG Muślinowa narzuta klasy
premium, 220 x 240 cm (rozmiar XXL), 100%
bawełna, bardzo miękki koc bawełniany jako
przytulny koc, narzuta na łóżko, sofę, ciepły koc
(czarny)
Indeks: 529629 Producent: Torrex GmbH Kod producenta: 33392

Cena: 228.71 zł

Opis

LAYNENBURG Muślinowa narzuta klasy premium, 220 x 240
cm (rozmiar XXL), 100% bawełna, bardzo miękki koc
bawełniany jako przytulny koc, narzuta na łóżko, sofę, ciepły
koc (czarny)
Producent: Torrex GmbH

Muślinowa narzuta klasy premium marki LAYNENBURG to idealny dodatek do Twojego wnętrza. Wykonana z
najdelikatniejszej tkaniny bawełnianej, ten ciepły koc XXL zapewnia niezrównany komfort i przytulność. Reguluje
temperaturę przez cały rok, zapewniając optymalną cyrkulację powietrza. Certyfikat Öko-Tex gwarantuje bezpieczeństwo
materiałów dla zdrowia. Doskonały wybór na wieczory z telewizją, czytanie książek i relaks na sofie lub łóżku.

Narzuta LAYNENBURG to uniwersalny produkt, który sprawdzi się zarówno na sofie, kanapie, jak i jako kołdra na łóżku.
Można go prać w temperaturze do 30°C, co ułatwia pielęgnację. Dodatkowo, możliwe jest suszenie na najniższym
poziomie. Dostarczany w większym rozmiarze niż zamówiony, aby zapewnić doskonałe doznania użytkownikom.

Wyjątkowa jakość, wszechstronne zastosowanie i dbałość o detale sprawiają, że Muślinowa narzuta LAYNENBURG jest
wyjątkowym produktem, który doda elegancji i ciepła do każdego wnętrza. Oferuje komfort, styl i funkcjonalność,
pozwalając cieszyć się relaksem i odpoczynkiem w otoczeniu najwyższej jakości materiałów.

Jakość premium: muślinowy koc jest wykonany w 100% z najdelikatniejszej, 4-warstwowej tkaniny bawełnianej.
Włókna są lekko skręcane, dzięki czemu są wyjątkowo miękkie i puszyste w dotyku
Całoroczny hit: ten koc do wtulania się w skórę reguluje temperaturę i przepuszcza powietrze. Dzięki czterem
warstwom powstają komory powietrzne, które zapewniają optymalną cyrkulację powietrza = chłodzące latem, a zimą
izolują ciepło
Certyfikat Öko-Tex: Nasza narzuta posiada certyfikat Öko-Tex Standard 100. Ponad 100 kryteriów kontroli zapewnia
bezpieczeństwo materiałów dla zdrowia
Wszechstronne zastosowanie: nasz koc idealnie nadaje się na przytulne wieczory z telewizją i czytaniem na sofie,
kanapie, jako narzuta na łóżko lub narzuta w sypialni oraz jako narzuta na kanapę
Pielęgnacja: pranie w temperaturze do 30°C. Nie zaleca się suszenia w suszarce, ale w razie potrzeby możliwe na
najniższym poziomie. Bawełniane koce podczas prania są o 3-5%, dlatego wszystkie koce dostarczamy o 5% większe.



Stan Nowy

Bawełniane koce podczas prania są o 3-5%, dlatego wszystkie koce dostarczamy o 5% większe

kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 750 grams
producent: Torrex GmbH
waga przedmiotu: 750 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250510333921
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20853145031
punkt znaku wypunktowania: Jakość premium: muślinowy koc jest wykonany w 100% z najdelikatniejszej, 4-
warstwowej tkaniny bawełnianej. Włókna są lekko skręcane, dzięki czemu są wyjątkowo miękkie i puszyste w dotyku,
Całoroczny hit: ten koc do wtulania się w skórę reguluje temperaturę i przepuszcza powietrze. Dzięki czterem
warstwom powstają komory powietrzne, które zapewniają optymalną cyrkulację powietrza = chłodzące latem, a zimą
izolują ciepło, Certyfikat Öko-Tex: Nasza narzuta posiada certyfikat Öko-Tex Standard 100. Ponad 100 kryteriów
kontroli zapewnia bezpieczeństwo materiałów dla zdrowia, Wszechstronne zastosowanie: nasz koc idealnie nadaje się
na przytulne wieczory z telewizją i czytaniem na sofie, kanapie, jako narzuta na łóżko lub narzuta w sypialni oraz jako
narzuta na kanapę, Pielęgnacja: pranie w temperaturze do 30°C. Nie zaleca się suszenia w suszarce, ale w razie
potrzeby możliwe na najniższym poziomie. Bawełniane koce podczas prania są o 3-5%, dlatego wszystkie koce
dostarczamy o 5% większe. Bawełniane koce podczas prania są o 3-5%, dlatego wszystkie koce dostarczamy o 5%
większe
Opis produktu: LAYNENBURG muślinowa narzuta klasy premium, 180 x 220 cm, 180 x 220 cm i 220 x 240 cm, 100%
bawełna, bardzo miękki koc bawełniany jako przytulny koc, narzuta na łóżko, sofę, ciepły koc Jakość premium: - Koc
muślinowy jest wykonany w 100% z najdelikatniejszej, 4-warstwowej tkaniny bawełnianej. Włókna są lekko skręcane,
dzięki czemu są wyjątkowo miękkie i puszyste w dotyku. Przez cały rok: Ten koc reguluje temperaturę i przepuszcza
powietrze. Dzięki czterem warstwom powstają komory powietrzne, które zapewniają optymalną cyrkulację powietrza =
chłodzące latem, a zimą izolują ciepło. Certyfikat Öko-Tex: Nasza narzuta posiada certyfikat Öko-Tex Standard 100.
Ponad 100 kryteriów kontroli zapewnia bezpieczeństwo materiałów dla zdrowia Wszechstronne zastosowanie: Nasz
koc idealnie nadaje się na przytulne wieczory z telewizją i czytaniem na sofie, kanapie, jako narzuta na łóżko lub
narzuta w sypialni oraz jako narzuta na kanapę. Pielęgnacja: Można prać w temperaturze do 30°C. Nie zaleca się
suszenia w suszarce, ale w razie potrzeby możliwe na najniższym poziomie. Bawełniane koce podczas prania są o 3-
5%, dlatego wszystkie koce dostarczamy o 5% większe.
marka: LAYNENBURG
wyświetlana waga przedmiotu: 750 grams
nazwa przedmiotu: LAYNENBURG Muślinowa narzuta klasy premium, 220 x 240 cm (rozmiar XXL), 100% bawełna,
bardzo miękki koc bawełniany jako przytulny koc, narzuta na łóżko, sofę, ciepły koc (czarny)
data uruchomienia strony produktu: 2023-11-23T11:54:38.130Z
rozmiar: 220x240 cm
materiał: Bawełna
numer części: 33392
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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